
Uchwała Nr 57/962/24/VII 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 23 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 55/839/23/VI Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
z dnia 12 grudnia 2023 r. w sprawie podjęcia decyzji o dofinansowaniu Projektu, dla którego 
Beneficjentem jest Województwo Warmińsko-Mazurskie pn. „Pomoc Techniczna FEWiM dla UM 
WWM na rok 2024 - Zasoby Ludzkie i Instytucje”  w ramach Priorytetu 14 – Pomoc techniczna 
EFS+, Działanie FEWiM.14.01 Pomoc techniczna EFS+, programu Fundusze Europejskie dla 
Warmii i Mazur 2021-2027 dofinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 
Plus 
(Nr w systemie SL2021: FEWM.14.01-IZ.00-0004/23-00) 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 566) oraz art. 8 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 3, art. 44 ust. 1 i ust. 2 pkt 4, art. 61 ust. 1, 

art. 62 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków 

europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz.U. z 2022 r. poz. 1079 z późn. zm.) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1.  
W Uchwale Nr 55/839/23/VI Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 12 grudnia 2023 r. 
w sprawie podjęcia decyzji o dofinansowaniu Projektu, dla którego Beneficjentem jest Województwo 
Warmińsko-Mazurskie pn. „Pomoc Techniczna FEWiM dla UM WWM na rok 2024 - Zasoby Ludzkie 
i Instytucje”  w ramach Priorytetu 14 – Pomoc techniczna EFS+, Działanie FEWiM.14.01 Pomoc 
techniczna EFS+, programu Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027 dofinansowanego 
ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus (Nr w systemie SL2021: FEWM.14.01-IZ.00-
0004/23-00), wprowadza się następujące zmiany: 
1) tytuł Uchwały otrzymuje brzmienie: 

„w sprawie: podjęcia decyzji o dofinansowaniu Projektu, dla którego Beneficjentem jest 
Województwo Warmińsko-Mazurskie pn. „Pomoc Techniczna FEWiM dla UM WWM na rok 2024 - 
Zasoby Ludzkie i Instytucje w ramach Priorytetu 14 – Pomoc techniczna EFS+, Działanie 
FEWM.14.01 Pomoc techniczna EFS+, programu Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-
2027 dofinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus (Nr w systemie 
SL2021: FEWM.14.01-IZ.00-0004/23-00)”; 

2) §1 ust. 1 Uchwały otrzymuje brzmienie: 
„1. Podejmuje się  decyzję o realizacji Projektu pn. „Pomoc Techniczna FEWiM dla UM WWM na 
rok 2024 - Zasoby Ludzkie i Instytucje, nr FEWM.14.01-IZ.00-0004/23 w ramach Priorytetu 14 – 
Pomoc techniczna EFS+, Działanie FEWM.14.01 Pomoc techniczna EFS+, programu Fundusze 
Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027, dla którego Beneficjentem jest Województwo 
Warmińsko-Mazurskie.”; 

3) §1 ust. 2 Uchwały otrzymuje brzmienie: 
„2. Łączna wysokość wydatków kwalifikowalnych Projektu wynosi: 57 613 675,00 PLN (słownie: 
 pięćdziesiąt siedem milionów sześćset trzynaście tysięcy sześćset siedemdziesiąt pięć złotych 
00/100) i obejmuje: 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30D0D856-D7BB-4B1F-A4B7-B58A143AC075. Podpisany Strona 1



1) dofinansowanie tj. dotację celową z budżetu państwa w kwocie: 48 971 623,75 PLN (słownie: 
czterdzieści osiem milionów dziewięćset siedemdziesiąt jeden tysięcy sześćset dwadzieścia 
trzy złote 75/100) co stanowi 85 % kwoty wydatków kwalifikowalnych Projektu, 

2) wkład własny w kwocie: 8 642 051,25 PLN (słownie: osiem milionów sześćset czterdzieści 
dwa tysiące pięćdziesiąt jeden złotych 25/100) co stanowi 15 %kwoty wydatków 
kwalifikowalnych.”. 

§ 2.  
Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Marcin Kuchciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30D0D856-D7BB-4B1F-A4B7-B58A143AC075. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 57/962/24/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 23 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 3
	pkt 1 w § 1 pkt 3 zm. ust. 2
	pkt 2 w § 1 pkt 3 zm. ust. 2



	§ 2
	§ 3


		2024-12-23T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




